2

ЗЕМСКОЕ СОБРАНИЕ
КРАСНОКАМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПЕРМСКОГО КРАЯ
РЕШЕНИЕ

[image: герб-6]30.11.2016                                                                                        № 145                                                              .
О внесении изменения в Положение о порядке и условиях проведения конкурса на замещение вакантной муниципальной должности муниципальной службы в Краснокамском муниципальном районе, утвержденное решением Земского Собрания Краснокамского муниципального района от 27.09.2007
№ 133

В соответствии с Федеральным законом от 30 июня 2016 г. № 224-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «О государственной гражданской службе Российской Федерации» и Федеральный закон «О муниципальной службе в Российской Федерации», Уставом Краснокамского муниципального района
Земское Собрание Краснокамского муниципального района РЕШАЕТ:
1. Внести в Положение о порядке и условиях проведения конкурса на замещение вакантной муниципальной должности муниципальной службы в Краснокамском муниципальном районе, утвержденное решением Земского Собрания Краснокамского муниципального района от 27 сентября 2007 г. № 133 (в редакции решения Земского Собрания Краснокамского муниципального района от 25.06.2014 № 59), следующее изменение: пункт 2.5. раздела 2 «Документы, необходимые для участия в конкурсе» дополнить пунктом 101 следующего содержания:
«101) сведения об адресах сайтов и (или) страниц сайтов в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет», на которых гражданин, претендующий на замещение должности муниципальной службы, размещал общедоступную информацию, а также данные, позволяющие их идентифицировать;».
2. Решение подлежит опубликованию в специальном выпуске «Официальные материалы органов местного самоуправления Краснокамского муниципального района» газеты «Краснокамская звезда».
3. Контроль за исполнением решения возложить на комиссию по социальной политике и социальной защите населения Земского Собрания Краснокамского муниципального района (Р.Т.Хасанова).

Глава Краснокамского
муниципального района –
глава администрации Краснокамского
муниципального района
                               Ю.Ю.Крестьянников

Председатель Земского Собрания
Краснокамского муниципального
района

[bookmark: _GoBack]                                     Г.П.Новиков

image1.jpeg